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Favbet Ліга
2020/21 14-й тур, Матч №92

Неділя, 14.02.2021, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -4°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній
17 Хльобас Дмитро
9 Антюх Денис
48 Оріховський Павло
7 Лисенко Володимир

Запасні
31 Кучерук Владислав
21 Новак Євгеній
35 Золотов Ніколай
24 Зозуля Олексій
38 Нгамба Таді Альваро
14 Мілько Вадим
94 Мамаду Ламін Данфа
18 Костишин Денис
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Кузнєцов Сергій

81 Трубін Анатолій
2 Додо
4 Кривцов Сергій
49 Вітао
22 Матвієнко Микола
6 Степаненко Тарас (К)
21 А.Патрік
7 Тайсон
11 Марлос
70 Коноплянка Євген
10 Мораес

Запасні
30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
28 Сіпріано
27 Майкон
14 Тете
77 Бондар Валерій
8 Маркос Антоніо
19 Соломон
99 Фернандо

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Каденко Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 14-й тур, Матч №92
Неділя, 14.02.2021, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -4°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
5 Петров Кирило 31'

9 Антюх Денис 44'

17 Хльобас Дмитро
94 Мамаду Ламін Данфа 46'

48 Оріховський Павло
18 Костишин Денис 55'

60' 70 Коноплянка Євген
14 Тете

90 Богданов Андрій 60'

15 Чорноморець Олександр 64'

90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим 77'

77' 21 А.Патрік
8 Маркос Антоніо

77' 10 Мораес
99 Фернандо

83' 49 Вітао
27 Майкон

83' 22 Матвієнко Микола
19 Соломон

9 Антюх Денис
19 Ісаєнко Євгеній 86'

18 Костишин Денис 87'

23 Кравченко Микита 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


